А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЗАКЛИНЬЕ
РАМЕШКОВСКИЙ  РАЙОН

ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Заклинье
07.12.2020

№ 64
 Об определении мест использования

пиротехники в населенных пунктах на

территории сельского поселения Заклинье
В соответствии с  постановлением Правительства РФ от 22 декабря 2009 г. N 1052 "Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий",
в целях соблюдения правил пожарной безопасности по использованию пиротехники в населенных пунктах на территории сельского поселения Заклинье администрация сельского поселения Заклинье
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить местами использования пиротехники на территории сельского поселения Заклинье:

-  с. Заклинье   —  площадка   возле нежилого дома №47.
2.  Главному специалисту администрации сельского поселения совместно со старостами населенных пунктов  довести  данное постановление  до сведения населения.   Срок до 28.12.2020 года
2. Настоящее   постановление   подлежит   официальному  обнародованию   и размещению на стендах   по обнародованию в здании администрации сельского поселения Заклинье и  на официальном сайте МО Тверской области « Рамешковский район» в разделе сельское поселение Заклинье  в сети Интернет.

  Глава  сельского поселения Заклинье:

Т.А.Журавлева